МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение 1 к приказу Министерства

экономического развития Камчатского края от 07.12.2021  № 185-П
«Об образовании рабочей группы по организации краевой

универсальной ярмарки выходного дня»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение 1 к приказу Министерства экономического развития

Камчатского края от 07.12.2021 № 185-П «Об образовании рабочей группы по
организации краевой универсальной ярмарки выходного дня» изменение,
изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Врио Министра

[SIGNERSTAMP1] И.В. Волчек

 2

Приложение к приказу Министерства
экономического развития
Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

«Приложение 1 к приказу
Министерства экономического
развития Камчатского края
от 07.12.2021 № 185-П

Состав
рабочей группы по организации краевой универсальной ярмарки

выходного дня (далее – рабочая группа)

Волчек
Иван Владимирович

– временно исполняющий обязанности
Министра экономического развития
Камчатского края, председатель рабочей
группы;

Бакнина
Ольга Николаевна

– заместитель Министра – начальник отдела
торговли, лицензирования и контроля
алкогольной продукции Министерства
экономического развития Камчатского
края, заместитель председателя рабочей
группы;

Жогур
Наталья Григорьевна

– ведущий специалист отдела торговли,
лицензирования и контроля алкогольной
продукции Министерства экономического
развития Камчатского края, секретарь
рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Журавлёв
Александр Сергеевич

– директор АНО «Камчатский выставочно-
туристический центр» (по согласованию);

Захарова
Елена Ярославовна

– старший специалист отдела культурной
политики Министерства культуры
Камчатского края (по согласованию);

Каневский
Евгений Геннадьевич

– начальник отдела организации охраны
общественного порядка и взаимодействия

 3

с органами исполнительной власти и
органами местного самоуправления
Камчатского края УМВД России по
Камчатскому краю
полковник полиции (по согласованию);

Михеева
Дина Владимировна

– заместитель директора – начальник отдела
развития предпринимательства и туризма
МКУ «Центр экономического развития»
(по согласованию);

Погорелова
Елена Валентиновна

– заместитель Главы администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа – начальник Управления
экономического развития и
предпринимательства администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа (по согласованию);

Смирнов
Дмитрий Константинович

– референт управления ветеринарии
Министерства сельского хозяйства,
пищевой и перерабатывающей
промышленности Камчатского края (по
согласованию);

Харькова
Анна Михайловна

– референт отдела пищевой и
перерабатывающей промышленности
Министерства сельского хозяйства,
пищевой и перерабатывающей
промышленности Камчатского края (по
согласованию);

Шпакова
Оксана Анатольевна

– референт отдела экономики и аналитики
Министерства рыбного хозяйства
Камчатского края (по согласованию).

».